


POS QTY [ PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

17 1 413896 BATTERI 12V 9AH BATTERY 12V 9AH

18 2 413897 BOLT FOR BATTERI BOLT

19 1 413898 BESLAG FOR BATTERI BRACKET

20 2 413899 KLEMME CLAMP

21 2 413900 HANDTAG HANDLE

22 4 413901 B@S FOR HANDTAG BUSHING

23 1 413902 SKJOLD VED SHIELD
INSTRUMENTPANEL

24 1 413903 INSTRUMENTPANEL INSTRUMENT PANEL
KOMPLET

33 1 409036 BJS BUSHING

34 1 413904 AVR AVR 2 KW - 1 PHASE

35 3 413905 D/AEMPER MUFFLER

36 1 413906 RAMME FRAME

37 2 90100601 FLAIMBTRIK AMERIKANSK WING NUT M6 FZ
FORM M6 FZ

39 1 413907 BUND KOMPLET BOTTOM

40 2 413908 OPHANG SUSPENSION

41 2 413909 OPH/ENG SUSPENSION

42 1 413910 SKJOLD INDVENDIG SHIELD

43 1 413911 SKJOLD VED UDST@DNING SHIELD

44 1 413912 BRANDSTOFTANK FUEL TANK

49 1 413915 DZR DOOR

50 1 413916 KRAVE SLEEVE

51 1 413917 PANEL PANEL

52 1 413918 TANKLAG TANK LID

53 1 413919 KRAVE SLEEVE

54 413920 BRANDSTOFMALER FUEL GAGE

55 4 413913 BRUG 413912 SUSPENSION

56 2 413921 HJUL WHEEL

57 2 413922 AKSEL AXLE

58 4 410205 SPLIT 1.6X20 COTTER 1.6X20

59 8 90102312 PLANSKIVE M12 FZ FACE PLATE M12 FZ

60 2 413923 HJULBESLAG H@JRE WHEEL FITTING

61 2 413924 HJULBESLAG VENSTRE WHEEL FITTING

62 26 290291 FLANGEBOLT GUL M6X12 COLLAR BOLT M6X12

63 6 296040 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X19
M4.8X19

64 9 290396 FLANGEBOLT GUL M6X25 COLLAR BOLT M6X25

65 2 290398 FLANGEBOLT GUL M6X16 COLLAR BOLT M6X16

66 90100212 INSEX UNDERSANKET INSEX M8X20 8.8 FZ
M8X20 8.8 FZ

69 1 413925 BESLAG FOR AVR BRACKET

72 1 413926 PROP FOR OLIEAFTAPNING PLUG

73 1 413927 BESLAG BRACKET

74 1 413928 BESLAG BRACKET

75 2 413929 BESLAG BRACKET

76 1 413930 B@S BUSHING

77 1 413931 SKUEGLAS GAUGE

78 1 413932 RAMME FRAME

79 1 413933 LAS LOCK




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

80 1 413934 PAKNING GASKET

81 1 413935 BESLAG BRACKET

82 2 413936 BAS BUSHING

83 1 413937 ST@IDAMPER REKYSTART SILENCER

84 1 413938 ST@IDAMPER DZR SILENCER

85 1 413939 STBIDAMPER TANK SILENCER

86 1 413940 STBIDAMPER SILENCER
INSTRUMENTPANEL

87 1 413941 ST@IDAMPER UDSTYDNING | SILENCER

88 6 413942 ST@IDAMPER SILENCER

89 1 413943 ST@IDAMPER BUND SILENCER

91 4 413914 BRUG 413912 BUSHING

92 1 413944 BRANDSTOFSLANGE FUEL HOSE

93 1 413945 DRZAENSKRUE DRAINSCREW

94 1 413946 SKRUE SCREW

95 1 413947 OLIEALARM OIL ALARM

96 1 413812 ENSRETTER RECTIFIER

97 1 413948 LADEREGULATOR VOLTREGULATOR

98 1 413949 STARTRELA STARTER RELAY

100 12 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

101 15 90102309 PLANSKIVE M6 - 6.5X16.0X1 FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1
Fz Fz

102 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

107 7 404165 MASKINSKRUE 6X10 MACHINE SCREW 6X10

108 1 413950 STBIDAMPER SIDE SILENCER

109 1 413951 ST@IDAMPER SIDE SILENCER

110 1 413952 ST@IDAMPER TOP SILENCER

111 16 292794 FLANGEBOLT MED LILLE COLLAR BOLT M8X15
HOVED M8X15

113 4 90180952 FLANGEM@TRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

114 6 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

115 8 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

116 2 290458 MASKINSKRUE GUL 6X16 MACHINE SCREW 6X16

118 1 413954 LEDNING (-) SORT CABLE

119 1 413955 LEDNING (+) R@D CABLE

120 1 413956 BRANDSTOFHANE FUEL COCK

121 9 290396 FLANGEBOLT GUL M6X25 COLLAR BOLT M6X25

122 1 413957 LEDNINGSNET POWER NETWORK

123 2 290458 MASKINSKRUE GUL 6X16 MACHINE SCREW 6X16

124 2 90180951 FLANGEM@TRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ

126 1 413958 PLASTIK TOP TOP

127 1 413958 PLASTIK TOP TOP

128 1 90101146 MASKINSKRUE MED MACHINE SCREW 5X20 FZ
LIGKARYV 5X20 FZ

129 14 290466 FLANGEBOLT GUL M6X18 COLLAR BOLT M6X18

132 1 413959 DAMPER MUFFLER

147 2 413960 HJUL WHEEL

148 8 296022 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.9X16

M3.9X16







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 4 413961 STYREB@S GUIDE GLAND

3 1 413962 STATOR STATOR

4 1 413963 ROTOR ROTOR

5 1 413964 BLAESEHJUL FAN

6 1 413965 PLADE PLATE

7 1 291003 STARTERTRISSE STARTER SPOOL

8 1 413966 BLASEHUS CIRCULATOR CASING
9 1 413967 TANDSPOLE IGNITION COIL

10 1 413968 TAENDING IGNITION

11 1 413969 PLADE PLATE

12 1 413970 BUNDPLADE BOTTOM PLATE

13 1 413971 UDSTYDNINGSRZR EXHAUST PIPE

14 1 413972 UDST@DNING EXHAUST

15 1 413973 UDSTZDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

16 1 413974 SKJOLD UDST@DNING SHIELD

62 26 290291 FLANGEBOLT GUL M6X12 COLLAR BOLT M6X12
67 2 90122165 FLANGEBOLT 8.8 M8X65 FZ COLLAR BOLT M8X65 FZ
68 4 413975 STYREB@S GUIDE GLAND

70 1 413976 PLADE PLATE

71 1 413977 PLADE PLATE

88 6 413942 STBIDAMPER SILENCER

90 1 413978 BJS BRENDHAMMENDE BUSHING

99 1 413979 PAKNING GASKET

100 12 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ
115 8 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ
117 3 90102195 FIJEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ
121 9 290396 FLANGEBOLT GUL M6X25 COLLAR BOLT M6X25
125 4 90122139 FLANGEBOLT 8.8 M6X60 FZ COLLAR BOLT M6X60 FZ
129 14 290466 FLANGEBOLT GUL M6X18 COLLAR BOLT M6X18
130 2 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15
131 3 290468 FLANGEBOLT GUL M6X70 COLLAR BOLT M6X70
133 1 291013 REKYLSTART KOMPLET RECOILSTARTER

145 1 290276 UDSTZDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 290253 PAKDASE BRUN T7 D41.25 OIL SEAL T7 D41.25 H25
H25

2 6 90122152 FLANGEBOLT 8.8 M8X30 FZ COLLAR BOLT M8X30 FZ

3 1 413980 KRUMTAPHUSDAKSEL LID

4 1 413981 PAKNING GASKET

5 2 404494 KUGLELEJE 6205RS BALL BEARING 6205RS

6 2 290257 STYRETAP FOR GUIDE PIN
SIDEDAEKSEL

7 1 413982 CYLINDER CYLINDER

8 1 290252 PAKNING GASKET

9 1 290251 BOLT FOR OLIEAFTAPNING BOLT

10 2 290256 STYRETAP FOR TOPSTYKKE GUIDE PIN

11 1 290254 TOPPAKNING HEAD GASKET

12 4 290255 FLANGEBOLT GUL M8X59 COLLAR BOLT M8X59

13 1 413983 PAKNING GASKET

14 1 290263 PAKNING FOR OLIEPROP GASKET

15 1 413984 OLIEPIND OIL DIPSTICK







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413985 LUFTFILTERDAKSEL AIR FILTER CAP

3 1 413986 LUFTFILTERHUS AIRFILTER HOUSING
2 1 413987 LUFTFILTERELEMENT AIR FILTER ELEMENT
4 1 290314 PAKNING GASKET

5 2 90100691 LASEM@TRIK 8.8 M6 FZ LOCKING NUT M6 FZ







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 90100189 INSEX MED CYLINDERHOVED | INSEX M6X10 FZ
M6X10 FZ

2 1 290288 VENTILDAKSEL VALVE COVER

3 1 290290 VENTILDAKSELPAKNING VALVE COVER CAP

4 1 413988 ANDER@R BREATHER TUBE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 413990 TANDHJUL SPROCKET

2 1 413991 KRUMTAP CRANK

3 1 290303 NOT HALVCIRKEL M4X5.5X18 | KEY M4X5.5X18
4 1 413992 TANDHJUL SPROCKET

5 1 290308 FLANGEM@TRIK GUL COLLAR NUT







POS

QTY

PARTNUMBER

BESKRIVELSE

DESCRIPTION

413993

GASARM

THROTTLE LEVER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413994 TANDRJR SPARK PLUGS

2 1 90100663 STALM@TRIK 8.8 M10 FZ STEEL NUT M10 FZ

3 2 290466 FLANGEBOLT GUL M6X18 COLLAR BOLT M6X18
4 1 413995 OLIEALARM OIL ALARM

5 1 413996 O-RING O-RING

6 1 413997 O-RING O-RING







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 2 290311 STODSTANG PUSH ROD

2 2 290400 VENTILLOFTER VALVE TAPPET
3 1 291015 KNASTAKSEL CAMSHAFT







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 290292 1. STEMPELRING PISTON RING

2 1 290293 2. STEMPELRING PISTON RING

3 1 290294 OLIESKRABERING OIL SEAL RING

4 2 290297 LAS FOR KRYDSPIND LOCK

5 1 290295 STEMPEL PISTON

6 1 412982 PEJLSTANG DIP ROD

7 1 290298 PLEJLSTANG MED PISTON ROD
LEJEOVERFALD

8 290300 FLANGEBOLT SORT COLLAR BOLT

9 290296 KRYDSPIND CROSSHEAD TUBE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 290267 M@TRIK NUT

2 2 290268 B@S FOR VIPPEARM BUSHING

3 2 290269 VIPPEARM ROCKING LEVER

5 2 290518 STOTTEBOLT FOR VIPPEARM | SUPPORT BOLT

4 1 290272 B@S BUSHING

6 1 290271 STYREBESLAG BRACKET

7 1 290273 S/EDE, SPRING
UDSTYDNINGSFJEDER

8 2 290275 FIJEDER FOR VENTIL SPRING

9 2 290278 PINBOLT GUL M8X32 PIN BOLT M8X32

10 1 290276 UDSTYDNINGSPAKNING GASKET EXHAUST

11 1 291016 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD

12 1 290280 UDSTZDNINGSVENTIL EXHAUST VALVE

13 1 290281 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

14 1 413998 PAKNING GASKET

15 1 290282 INDSUGNINGSPAKNING INTAKE SEAL

16 1 413999 ISOLATOR INSULATOR

17 1 290287 KARBURATORPAKNING CARBURETTOR SEAL

18 2 290283 PINBOLT GUL M6X112 PIN BOLT M6X112

19 1 290285 PAKDASE OIL SEAL

20 1 290274 S/EDE, SPRING

INDSUGNINGSFJEDER







POS
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BESKRIVELSE
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414000

KARBURATOR

CARBURETTOR







POS

QTY

PARTNUMBER

BESKRIVELSE

DESCRIPTION

290396

FLANGEBOLT GUL M6X25

COLLAR BOLT M6X25

414001

STARTER

STARTER






